GEMEENTE

NISSEWAARD

Tarieven Open house 01-04-2024

Hierbij treft u de tarieven aan van alle producten/diensten die onderdeel zijn van het lokale aanbod

van de Open House Wmo-Jeugd.

Voor alle tarieven 2024; zie onderstaande tabellen:

Tabel 1: Producten/diensten Wmo

Wat
Hulp bij het huishouden (HH1)

Huishoudelijke Ondersteuning (HH2)
BG basis

BG intensief

Dagbesteding basis

Dagbesteding intensief

Kortdurend verblijf basis (logeren)
Kortdurend verblijf intensief (logeren)
Vervoer laag

Vervoer hoog

Productcode
01A04

01A05

02A16

02A19

07A03

07A04

04A01

04A10

08A03

08A04

Eenheid
Per uur

Per uur

Per uur

Per uur

Per dagdeel

Per dagdeel

Per etmaal

Per etmaal

Per retourrit

Per retourrit

Tarief2024 |
€37,56

€37,56
€68,93
€81,27
€ 44,80
€65,42
€162,13
€216,18
€10,82

€25,94



Tabel 2: Producten/diensten Jeugd

Wat Productcode Eenheid Tarief 2024
BG basis 45G03 Per uur €72,45
BG intensief 45G04 Per uur €78,28
Persoonlijke verzorging 40G04 Per uur €61,32
Dagbesteding basis 41G18 Per dagdeel € 44,80
Dagbesteding intensief 41G25 Per dagdeel € 65,42
Kortdurend verblijf basis (logeren) 43G12 Per etmaal € 199,82
Kortdurend verblijf intensief (logeren) 43G66 Per etmaal €282,31
Behandeling Jeugd met beperking 45G65 Per uur €121,35
Generalistische B-GGZ 54G01 Per uur € 109,09
Laagcomplexe S-GGZ 45G67 Per uur € 125,22
Medicatiecontrole (enkelvoudig) 45G48 Per stuk € 186,17
Kinderdagcentrum 41G04 Per dagdeel € 126,58
(alleen voor zorgcontinuiteit)
Groepsbehandeling 41G05 Per dagdeel €97,42
(alleen voor zorgcontinuiteit)
Vervoer laag 42G03 Per retourrit € 10,82
Vervoer hoog 42G04 Per retourrit € 25,94
Contact

Heeft u nog inhoudelijke vragen? Neem dan gerust contact op met de accountmanagers Sociaal
Domein.

Overige vragen kunt u mailen naar de contractbeheerders: contractbeheer@nissewaard.nl



mailto:contractbeheer@nissewaard.nl

